Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Anzahl Anzahl Versilberte Kontakte Vergoldete Kontakte
Pole Positionen Modellnummer Modellnummer
2 SW142-2-(*) SW142G-2-(*)
4 SW142-4-(*) SW142G-4-(*)
6 SW142-6-(*) SW142G-6-(*)
8 SW142-8-(*) SW142G-8-(*)
10 SW142-10-(*) SW142G-10-(*)2 12 SW142-12-(*) SW142G-12-(*)
16 SW142-16-(*) SW142G-16-(*)
18 SW142-18-(*) SW142G-18-(*)
20 SW142-20-(*) SW142G-20-(*)
24 SW142-24-(*) SW142G-24-(*)
30 SW142-30-(*) SW142G-30-(*)
34 SW142-34-(*) SW142G-34-(*)
2 SW143-2-(*) SW143G-2-(*)
4 SW143-4-(*) SW143G-4-(*)
6 SW143-6-(*) SW143G-6-(*)
8 SW143-8-(*) SW143G-8-(*)
10 SW143-10-(*) SW143G-10-(*)3 12 SW143-12-(*) SW143G-12-(*)
16 SW143-16-(*) SW143G-16-(*)
18 SW143-18-(*) SW143G-18-(*)
20 SW143-20-(*) SW143G-20-(*)
24 SW143-24-(*) SW143G-24-(*)
30 SW143-30-(*) SW143G-30-(*)
34 SW143-34-(*) SW143G-34-(*)
2 SW144-2-(*) SW144G-2-(*)
4 SW144-4-(*) SW144G-4-(*)
6 SW144-6-(*) SW144G-6-(*)
8 SW144-8-(*) SW144G-8-(*)
10 SW144-10-(*) SW144G-10-(*)4 12 SW144-12-(*) SW144G-12-(*)
16 SW144-16-(*) SW144G-16-(*)
18 SW144-18-(*) SW144G-18-(*)
20 SW144-20-(*) SW144G-20-(*)
24 SW144-24-(*) SW144G-24-(*)
30 SW144-30-(*) SW144G-30-(*)
34 SW144-34-(*) SW144G-34-(*)
DATENBLATT
SW14
Modell SW14
¼ DIN Drehschalter für Thermoelement-, Pt100- und
Thermistor-Messkreise
U Für ¼ DIN Tafelausschnitte
U Kontakte vergoldet oder
versilbert
U 2, 3 oder 4 Pole
U 2 bis 34 Positionen
U Mit Rundknopf oder
Pistolengriff
U Schaltart unterbrechend oder
nicht unterbrechend
Zum isothermen Umschalten von
Temperaturfühlern mit geringem
Übergangswiderstand bietet
OMEGA die SW14-Schalterserie
mit ¼ DIN-Maß und vergoldeten
oder versilberten Kontakten an.